
                                                    KUPNÍ SMLOUVA                        8220020013 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

 

Prodávající:  IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 

Sídlo: třída Tomáše bati 5267, 760 01 Zlín  

IČ:  46992308  

DIČ:   CZ46992308  

zastoupený: Ing. Michalem Schäferem a Ing. Jozefem Klačanem 

zapsaný v OR vedeném  Krajským soudem  v Brně  oddíl C  vložka 8573 

bank. spojení: XXXXXXXXXX č. ú.: XXXXXXXXX 

 

a 

 

Kupující: Statutární město Brno – Městská policie Brno 

sídlo: Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

zastoupený: Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem  

IČ: 44992785 

                                       DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

        číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

  

 

I. 

Účel smlouvy 

 

1.1 Účelem smlouvy je  dodání/zajištění prodloužení podpory/platnosti licencí pro produkty společnosti 

Kaspersky Lab pro Městskou policii Brno blíže specifikované v čl. II. této smlouvy. 

 

1.2 Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka malého rozsahu, kterou kupující zadal v zadávacím 

řízení s názvem „Prodloužení podpory/platnosti licencí pro produkty společnosti Kaspersky Lab“. 

  

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat a zajisti kupujícímu prodloužení podpory/platnosti licencí pro produkty 

společnosti Kaspersky Lab. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět smlouvy převzít a zaplatit 

za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

 

2.2 Dodaný předmět zakázky splňuje požadavky kupujícího, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky a které jsou součástí Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy. 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

3.1 Celková cena za předmět smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné 

právní úpravy a činí celkem 443.900,- Kč bez DPH, výše 21 % DPH činí 93.219,- Kč, tj. 537.119,- Kč 

včetně DPH.  



3.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání) a zisk prodávajícího, nezbytné k 

řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy. 

Úhrada ceny bude rozdělena do 3 stejně vysokých splátek a to takto: 

 faktura na 1. splátku bude vystavena až po řádném převzetí plnění ze strany zadavatele 

 faktury na 2. a 3. splátku budou vystaveny vždy ke dni 1. resp. 2.výročí řádného převzetí 

plnění; zálohy zadavatel neposkytuje 

Úhrada ceny bude provedena na základě faktury po převzetí předmětu smlouvy dle dodacího listu. 

Cena za předmět smlouvy bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího vedený 

u XXXXXX do 21 dnů od doručení faktury vystavené prodávajícím. Zálohy zadavatel              

neposkytuje.  

 

3.3 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 

právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví, číslo smlouvy 

kupujícího. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. 

 

3.4 Na účetních dokladech bude uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

 

3.5 Dojde-li během plnění této smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, 

je poskytovatel oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a kupní cenu včetně DPH, a 

to tak, že částku odpovídající DPH a částku odpovídající ceně včetně DPH dle čl. III. této smlouvy 

upraví tak, aby DPH odpovídalo zákonem stanovené sazbě. Změna zákonem stanovené sazby DPH 

dle předchozí věty není důvodem k jakémukoliv navýšení částky odpovídající ceně bez DPH uvedené 

v čl. III. této smlouvy. 

 

 

IV. 

Dodací podmínky 

 

4.1 Místem plnění je sídlo kupujícího Štefánikova 43, 602 00 Brno.  

 

4.2 Prodávající je povinen kompletní předmět plnění dodat nejpozději do 14 dnů od uveřejnění smlouvy 

v registru smluv, počátek řádného poskytování služby však nejpozději od 23. 06. 2020. 

 

4.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, nejdříve a současně nejpozději 

23. 06. 2020. Smlouvu v registru smluv uveřejní MP Brno. 

 

4.4 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. 3 roky. 

 

4.5 Dodavatel je povinen plnění dodat na vlastní náklady do výše uvedeného místa plnění dle podmínek 

zadávací dokumentace. 

 



4.6 Předání a převzetí kompletního plnění bude realizováno na základě dodacího listu, který bude 

podkladem pro vyúčtování ceny za kompletní dodávku. 

 

4.7 Na termínech čerpání podpory se zadavatel s vítězným uchazečem dohodne min. 14 dnů předem. 

 

V. 

Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody  

 

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele v okamžiku, kdy je mu kompletní dodávka 

předána včetně uvedení do provozu, zaškolení atd., přičemž za tento okamžik se považuje potvrzení této 

skutečnosti v příslušném dodacím listu. 

 

VI. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

6.1 Prodávající se zavazuje odevzdat dodávku ve sjednaném rozsahu, jakosti a provedení, na sjednaném 

místě a ve sjednané době.    

 

6.2 Prodávající splní svůj závazek předáním dodávky kupujícímu. Předáním dodávky kupujícímu se 

rozumí předání dodávky kupujícímu v místě sídla kupujícího včetně uvedení do provozu a zaškolení. 

 

6.3 Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí kompletní dodávky kupujícím. 

 

6.4 Vady plnění  je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Na práva kupujícího 

z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  

 

6.5 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané plnění na účet prodávajícího do doby 

odstranění všech vad plnění. 

 

6.6 Prodávající přejímá záruku za jakost plnění v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu garantuje 

vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného plnění. Záruka na předmět smlouvy je 24 měsíců. 

 

6.7 Prodávající dodá plnění ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání vážné důvody na 

straně kupujícího. 

 

6.8 Za každý i jen započatý den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč, a to zejména za prodlení při pozdním plnění, a rovněž na 

náhradu veškerých nákladů vzniklých zadavateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav vzniklý 

prodlením (tj. náhradu škody). Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a to 

v plném rozsahu. 

 

6.9 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní 

strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy 

v případě, že prodávající je více jak 30 dní v opoždění s plněním. 

 

VII. 

Zvláštní ustanovení o mlčenlivosti 

 

7.1. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám důvěrné informace 

(jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena. 



7.2. Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace: 

7.2.1.  veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s touto  smlouvou; 

7.2.2.  informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti  Kupujícího; 

7.2.3.  veškeré další informace, které budou Kupujícím či Prodávajícím označeny jako důvěrné ve 

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 

7.3.1.  které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních 

povinností ze strany Prodávajícího; 

7.3.2.  u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici ještě 

před přijetím těchto informací od Kupujícího; 

7.3.3.  které budou Prodávajícímu po uzavření této smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 

stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

7.3.4.  jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

7.4. Důvěrné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího 

a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají Kupujícího či plnění této 

smlouvy. 

7.5. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace druhé strany bez 

jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto 

informací. Prodávající je povinen zabezpečit veškeré důvěrné informace Kuppujícího proti odcizení 

nebo jinému zneužití. 

7.6. Prodávající se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této smlouvy. Jiná použití 

nejsou bez písemného svolení Kupujícího přípustná 

7.7. Prodávající je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 

respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu 

zavázán sám. 

7.8. Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno následovně: 

7.8.1. v případě smluv, jejichž předmětem je opakované plnění, po dobu 5 let od ukončení smlouvy; 

7.8.2. v případě smluv s jednorázovým plněním po dobu 5 let od skončení záruční doby. 

7.9. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo požadovat 

náhradu takto vzniklé škody. 

7.10. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá 

smluvní strana právo, vedle náhrady škody, účtovat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý 

případ porušení. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

  

8.1. Závazek dle této smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru 

smluv, nejdříve a současně nejpozději však 23. 06. 2020. Smlouvu v registru smluv uveřejní kupující. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. 3 roky. 

 

8.2.  Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

8.3. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



8.4. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 

jednat a podepisovat za objednavatele a dodavatele nebo osobami jimi zmocněnými; změny smlouvy 

se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 

změny smlouvy. 

8.5.   Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

8.6.  Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 

8.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva prodávající. 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy 

 

 

V Brně dne 12.06.2020   Ve Zlíně dne 08.06.2020   

 

 

____________________    _________________ 

       za kupujícího           za prodávajícího 

   Mgr. Luboš Oprchal Ing. Michal Schäfer, Ing. Jozef Klačan  

            Ředitel  na základě plné moci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha číslo 1 – specifikace předmětu smlouvy 

 

 

Zadavatel požaduje dodání/zajištění prodloužení podpory/platnosti licencí pro produkty 

společnosti Kaspersky Lab v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této přílohy výzvy a zadávací 

dokumentace o 3 roky, kdy součástí dodávky bude celkem 1 MD pracovníka podpory uchazeče 

z důvodu kontroly správné implementace produktu.  

Na termínech čerpání podpory se bude zadavatel s vítězným uchazečem domlouvat min. 14 dnů 

předem. 

Smlouva bude uzavřena na 3 roky a cena bude rozložena do tří stejně vysokých splátek, kdy první 

splátka bude splatná do 21 dnů po uzavření smlouvy a řádném převzetí produktů/licencí. 

Uchazeč je povinen předmět plnění dodat nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy a jejího 

uveřejnění v registru smluv, počátek řádného plnění nejpozději však ode dne 23. 06. 2020.  



 

Příloha č. 1 – Specifikace stávajících nasazených a provozovaných produktů 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název License ID: 

License 

volume License descr. Product Code: Localization: 

Kaspersky 

Endpoint 

Security for 

Business - 

Advanced 1A90170523074120207202 

405 

Users 405 Nodes KL4867XATTC European Edition 

Kaspersky 

Security for Mail 

Server 1A90170523074238900202 

467 

Users 

701 

MailAddresses KL4313XATTH European Edition 

Kaspersky 

Security for 

Virtualization, 

Server 1A90170523074444537230 25 Users 

25 Virtual 

Servers KL4251XAPTC European Edition 



 

IMPROMAT 

Computer         Systémová řešení 

 

 

PLNÁ MOC 

 

 

Obchodní společnost IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., IČ: 46992308, se sídlem Zlín, třída 

           Tomáše Bati 5267, PSČ: 760 01, společnost zapsaná v obchodním 

           rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573 

           zastoupená Petrem Koželou, jednatelem (dále jen „Společnost) 

 

 

zmocňuje 

 

 

Ing. Michala Schäfera, rod. č. XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, rod. č. XXXXXXX 

Ing. Jozefa Klačana, rod. č. XXXXXXXX 

 

 

aby Společnost zastupovali ve všech právních jednáních a činili veškeré úkony za Společnost, 

a to i tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

 

Zmocněnci jsou zejména oprávnění: 

 
(a) právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody 

související s podnikatelskou  činností Společností podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění a zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném znění; 

(b) právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody podle 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění; 

(c) právně jednat a činit jiné úkony v rámci zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, včetně  podávání nabídek a podepisování 

veškerých dokladů požadovaných  zadavateli nebo třetími osobami v rámci zadávání 

veřejných zakázek a včetně podpisu souvisejících smluv; 

(d) právně jednat a činit jiné úkony, včetně podepisování dokumentů podle zákona č. 186/2006 

Sb., zákon o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění; 

(e) jednat s orgány státní správy a samosprávy a s jakoukoli jinou osobou; 

(f) podávat a podepisovat návrhy na zahájení soudních, správních či jiných řízení, podávat 

opravné prostředky, námitky, rozklady a návrhy na přezkum rozhodnutí zadavatele orgánu 

dohledu a vzdávat se jich a činit jakékoli jiné úkony související s jakýmkoli řízením, jehož se 

Společnost účastní nebo se bude či zamýšlí účastnit; 

(g) uzavírat smír a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, vymáhat nároky, 

přijímat plnění nároků a jejich plnění potvrzovat; 

(h) sepisovat a podepisovat jakákoli čestná prohlášení či jiné jednostranné právní jednání za 

Společnost; 

(i) přijímat doručované písemnosti; a 

 



 

(j) právně jednat a činit jiné úkony za Společnost v souladu s právním řádem České republiky. 

 

Zmocněnci jednají tak, že nejméně dva z výše uvedených zmocněnců připojí svůj podpis 

podle dále uvedeného podpisového vzoru současně. 

 

Zmocněnci přijetím této plné moci berou na vědomí, že jsou při jednání na základě této plné 

moci povinni řídit se pokyny zmocnitele a jednat ve věci osobně. Další osobou mohou 

zmocnit pouze na činnosti a jednání spojené se státní správou, státní samosprávou a pro 

činnosti a jednání s organizacemi, které jsou vlastněny státem.  

 

Ve Zlíně dne 3.4.2018 

          

      ………………………………………………… 

        IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 

                                                                                                   RNDr. Petr Kožela, jednatel 

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám: 

Ve Zlíně 3.4.2018 

Podpisový vzor: 
      Ověřovací doložka pro legalizaci          Poř. č.:XXXX 

…………………………………………. Podle ověřovací knihy pošty: Zlín 1 

Ing. Michal Schäfer, rod. č. XXXXXXX Vlastnoručně podepsal: Petr Kožela 
      Datum a místo narození:XXXXXXXXXXX 

      Adresa pobytu: XXXXXX 

……………………………………… Druh a č. předlož. dokl. totožnosti: XXXX 

XXXXXXXXXXXX, rod. č. XXXXXX     Občanský průkaz 
      Zlín 1 dne 03.04.2018 

      XXXXXXXXXXX   Podpis a razítko 

…………………………………………… 

Ing. Jozef Klačan, rod. č. XXXXXXXXXXXX 

 

 

Ověřovací doložka pro vidimaci 

 
Podle ověřovací knihy Ověřovací kniha č. B/2018 

Poř. č. vidimace 528/2018 

tato úplná kopie                , obsahující   2 strany 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je 

prvopisem* 

ověřenou vidimovanou listinou* 

listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů* 

opisem nebo kopií pořízenou ze spisu* 

stejnopisem písem. vyhotovení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí* 

obsahujícím        2           strany 

listina, z níž je vidimovaná listina pořízena neobsahuje viditelný zajišťovací 

prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny. 

V Zlíně                                          dne 05.04.2018 

Otisk úředního razítka                      XXXXXXXXXXXX 

                                              Jméno, příjmení a podpis ověřující osoby 

*Nehodící se škrtněte 

 

 

 

 


